各位

2024 年 4月 16日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

関西物流展 出展報告

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

4 月 10 日(水)～12 日(金)の 3 日間、インテックス大阪で開催の

第 5回 関西物流展（KANSAI LOGIX ２０２４）に、ブースを出展いたしました。

【出展風景】

ご多忙の中、弊社ブースへお越しいただいた方々に厚く御礼申し上げます。

ブースにてご案内しておりました『ぴたり庫』についてのお問い合わせは

下記連絡先へお願いいたします。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9 時～17時)

Mail：support@pitariko.jp

mailto:support@pitariko.jp